DAFTAR PUSTAKA

- Abu Abdullah Muhammad bin Ahmad bin Abu Bakar al-Qurthubi, al-Jami' li Ahkamil Qur'an wal-Mubayyin li Ma Tadhmanahu minas-Sunnah wa Ayatil Qur'an, Pentahqiq: Abdullah bin Abdul Muhsin at-Turki, Juzuk XXII, cet. ke-1, Bairut: Muassasah ar-Risalah, 1427 H./2006 M.
- Abu Bakar Muhammad bin al-Thayyib bin bin Muhammad bi Ja'far bin al-Qasim alBaqillani, I'jâz Al-Qur'an, Pentahqiq: as-Sayyid Ahmad Shaqar, Cairo: Dar alMa'arif, t.t.
- An-Nusri, Badi'uz Zaman Sa'ide. tt. Isyarat al-I'jaz fi Mazani al-Ijaz, Pentahqiq: Ihsan Qasim as-Shalihi, Baghdad: Jami'ah Baghdad
- As-Shalih, Shubhi. 1999. Membahas Ilmu-ilmu Al-Qur'an, terj. Tim Pustaka Firdaus, cet. ke-7, Jakarta: Pustaka Firdaus. Budiono, Kamus Lengkap Bahasa Indonesia, Surabaya: Karya Agung, 2005.
- Departemen Agama RI, Al-Qur'an dan Terjemahannya, Bandung: PT. Syaamil Cipta Media, 1426 H./2005 M.
- Kridalaksana, Harimurti. 1983. Kamus Linguistik, Jakarta: PT. Gramedia, 1983. Mashaf al-Madinah an-Nabawiyah, al-Madinah al-Munawwarah: Majma' al-Malik Fahd li Thaba'ah al-Mashaf asy Syarif, 1426 H., Nomor registrasi: 6347/1426.
- Qalyubi, Syihabuddin. 1997.